INDICAÇÃO Nº
805
, DE 2008

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor  Governador do Estado de São Paulo, Dr. José Serra, que determine ao órgão competente a liberação de recursos destinados à construção de Sede do Pelotão da Policia Militar no município de Barrinha.

JUSTIFICATIVA

O município em questão possui graves problemas de segurança pública, sendo uma das cidades da região que não conta com sede própria para abrigar policiais militares, atendendo em edifício emprestado da Secretaria da Agriculura.

Sala das Sessões, em

Deputada Dárcy Vera - DEM

SPL - Código de Originalidade: 792476 140408 1314